АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2015г.                                с. Каралат

               №  231
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Каралатский сельсовет» от 20.10.2014№ 147 «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство населённых  пунктов МО «Каралатский сельсовет» на 2015-2017 годы»

В связи с необходимостью развития и поддержки сферы благоустройства, определения приоритетных направлений разработки конкретных мер развития отрасли в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации МО «Каралатский сельсовет»  от 06.04.2011 №130 «Об утверждения Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования  и их формирования и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации МО «Каралатский сельсовет»  от 20.10.2014 №147  «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство населённых  пунктов МО «Каралатский сельсовет» на 2015-2017 годы»  (в редакции постановления Администрации муниципального образования "Каралатский сельсовет" от  27.02.2015 №24) следующие изменения:

1.1. Пункт «Основные мероприятия муниципальной целевой программы

«Благоустройство населённых  пунктов МО «Каралатский сельсовет» на 2015-2017 годы» читать в следующей редакции (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Администрации МО «Каралатский сельсовет»                                       И.В.Рябова

Приложение 1

Основные мероприятия муниципальной целевой программы

«Благоустройство населённых  пунктов МО «Каралатский сельсовет» на 2015-2017 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, рублей

	2015 г.

	2. Подпрограмма «Озеленение территории муниципального образования «Каралатский сельсовет» в 2015-2017 годы»

	2.1
	полив зеленых насаждений
	8 307,00

	2.2
	осуществление ухода за зелеными насаждениями, услуги по содержанию парка
	46 327,00

	2.3
	приобретение расходных материалов и инвентаря для побелки деревьев, покраски ограждения, полива зеленых насаждений, саженцев деревьев и семян цветов
	3 098,00

	Итого по подпрограмме
	57 732,00